都計第 187号 の 3
平成 21年 6月 3日

林 勝美 様

熊本県知事  蒲  島 郁

大規模集客施設の広域調整及び準都市計画区域指定に係る検討小委

委員の委嘱について

このことについて、別添委嘱状のとおり、標記委員会の委員を委嘱 します。

なお、職務内容等については下記のとおりですので、よろしくお願い します。

記

1 職務内容
準都市計画区域の指定に関する方針の策定

大規模集客施設の適正立地についての調査検討

2 委嘱期間
1年 間

3 開催回数
4回 程度

熊本県土木部都市計画課

計画調整係 :長井、大和

〒862-8570 熊本市水前寺 6-18-1

TEL096-333-2520  FAX096-387-1152

凸

翁

祟
"ニt,議

鶴

誅

機
総
岬
謂

林 勝 美 様

熊本県都市計画審議会 。大規模集客施設の広域調整及び

=者F市計画区域指定に係る検討小委員会委員を委嘱します

平成 21年 6月 3日

:

|

轟

齢
藤

』
〓
一螺
鵠

糧
藁
齢
貯

重
‥予

熊本県知事 蒲 島 郁 」